
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 123283 
Onderwerp: Recreatiesluis Koedood 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 123283, 15 januari 2013; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de realisatie van een recreatieve waterverbinding (recreatiesluis) tussen de 
watergang Koedood en de Koedoodseplas; 

2. Voor de realisatie van deze verbinding een krediet van € 1.050.000,- beschikbaar te stellen, waarvan 
€ 950.000,- gedekt wordt door de toegekend subsidiegelden en het resterende bedrag van 
maximaal € 100.000,- ten laste te brengen van de algemene reserve. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
18 februari 2013. 

De plaatsvervangend griffier, 

Els T.M. Meijers-Snelders 

De voorzitter, 

J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 123283 
1/1 


